
 

 

UCHWAŁA∗∗∗∗ NR XXIII/164/2012 

RADY GMINY RABA WYŻNA 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VII/39/2011 Rady Gminy Raba Wyżna z dnia 28 kwietnia 2011 r.  
w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Raba Wyżna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. 

zmianami), Rada Gminy Raba Wyżna uchwala, co następuje:  

§ 1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/39/2011 Rady Gminy Raba Wyżna z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Raba Wyżna – Sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Raba 

Wyżna otrzymuje brzmienie, ustalone w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr VII/39/2011 Rady Gminy Raba Wyżna z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Raba Wyżna – nie ulegają zmianie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raba Wyżna oraz Dyrektorowi Przedszkola 

Gminnego w Rokicinach Podhalańskich.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2012 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna  

mgr inż. Krzysztof Stachura 
 

                                                      
∗

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 
Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 października 2012 r.

Poz. 4819



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIII/164/2012   

Rady Gminy Raba Wyżna   

z dnia 30 sierpnia 2012 r.  

 

SIEĆ PUBLICZNYCH PRZEDSZKOLI  

PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ RABA WYŻNA  

  

Lp.  Przedszkole  Adres  

1.   Przedszkole Gminne  34-721 Raba Wyżna 29  

 2.  Przedszkole Gminne  34-723 Sieniawa 95  

 3.  
Przedszkole Gminne  

im. Św. Rodziny  

Rokiciny Podhalańskie 13  

34-721 Raba Wyżna  

 4.  Przedszkole Gminne  34-713 Skawa 584 A  
 

 

  Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna  

mgr inż. Krzysztof Stachura 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4819


		2012-10-02T11:07:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




